		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO.
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 26 de Marzo del 2021		No.Orden:21/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 0101 Dirección Superior y Administración--SUMINISTRO DE PRODUCTOS TEXTILES PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
123	Yarda	54104. ADMINISTRACIÓN SUPERIOR, FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG. DE ANCHO APROX.	\$2.00	\$246.00
-	-	LINEA 0201 Rehabilitación Integral--SUMINISTRO DE PRODUCTOS TEXTILES PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
403	Pares	54104. CAA. CALCETIN, TIPO CALCETA, PARA ADULTO, UNISEX, TELA QUE NO SE ENCOJA AL LAVAR, QUE NO EJERZA DEMASIADA PRESION EN PANTORRILLA, COLOR GRIS, SIN PRESION TIPO DIABETICO	\$2.35	\$1,188.85
2	Gruesa	54104. CRP. CREMALLERA PLASTICA, MEDIDAS 1 GRUESA DE 20 PULG. ROJO (24), AZUL (24), VERDE (24), BLANCO (24), CAFÉ (24) Y NEGRO (24) Y 1 GRUESA DE 12 PULG. ROJO (24), AZUL (24), VERDE (24), BLANCO (24), CAFÉ (24) Y NEGRO (24). ZIPPER CFC DE 20 PULG Y DE 12 PULG	\$38.00	\$72.00
1	Rollo	54104. CAA. ELASTICO,ROLLO DE 100 YARDAS. COLOR BLANCO DE 1/4 PULG. DE ANCHO	\$8.25	\$8.25
55	Yarda	54104. CAA. FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$110.00
40	Yarda	54104. CAL FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$80.00
11	Yarda	54104. CALE, FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$22.00
15	Yarda	54104. CRC. FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$30.00
10	Yarda	54104. UCE. FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$20.00
18	Yarda	54104. CRINA, FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG DE ANCHO	\$2.00	\$36.00
19	Unidad	54104. CAA. GUANTES, DE TELA ENGUATADO. COMO PARA COCINA	\$2.95	\$56.05
1	Unidad	54104. CRIO, HILO, DE ALGODÓN, COLOR A DEFINIR, CONO DE 12,000 YARDAS	\$3.25	\$3.25
1	Unidad	54104. CAA, HILO, DE ALGODÓN, COLOR BEIGE, CONO DE 12,000 YARDAS	\$3.25	\$3.25
7	Unidad	54104. CAA, HILO, DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CONO DE 12,000 YARDAS	\$3.25	\$22.75
25	Unidad	54104. CRP, HILO, DE ALGODON, COLOR 13 ROJOS, 12 VERDES, CONO DE 12,000 YARDAS	\$3.25	\$81.25
4	Unidad	54104. CALE. LANA, DE FIBRA SISTETICA, PARA TEJER MEDIANAS Y COLOR A DEFINIR, , BOLLO DE 20 A 25 GRAMOS	\$0.45	\$1.80
105	Unidad	54104. CRC LANA, DE FIBRA SISTETICA, PARA TEJER MEDIANAS Y COLOR A DEFINIR, , BOLLO DE 20 A 25 GRAMOS	\$0.45	\$47.25
15	Unidad	54104. CRINA. LANA, DE FIBRA SISTETICA, PARA TEJER MEDIANAS Y COLOR A DEFINIR, , BOLLO DE 20 A 25 GRAMOS.	\$0.45	\$6.75
10	Unidad	54104. CRP. LISTÓN, DE MANTEQUILLA, TIPO SATIN, ANCHO DE 1 PULG, ROLLO DE 100 YARDAS, COLORES ROJO(4 ROLLOS), VERDE (3 ROLLOS), AMARILLO (3 ROLLOS), NO RECORTADO.	\$4.95	\$49.50
1	Unidad	54104. CRP. PELUM INERMEDIO ROLLO DE 50 YARDAS, COLOR BLANCO CON PEGA	\$97.50	\$97.50
12	Unidad	54104. CRP. SABANA, COLOR BLANCO, PARA CANAPE, DE TELA GENERO, MEDIDAS 1.20 DE ANCHO POR 2 DE LARGO	\$12.00	\$144.00
8	Unidad	54104. UCE. SABANA, COLOR BLANCO, PARA CANAPE, DE TELA GENERO, MEDIDAS 1.20 DE ANCHO POR 2 DE LARGO	\$12.00	\$96.00
12	Yarda	54104. CAA, TELA, DACRON ANCHO 80 PULG. COLOR AMARILLO	\$1.85	\$22.20

30	Yarda	54104. CRP. TELA, DACRON ANCHO 60 PULG. COLOR BLANCO 20 YDA Y CELESTE 10 YDA	\$1.85	\$55.50
12	Yarda	54104. CAA. TELA, DACRON ANCHO 60 PULG. COLOR ROJO	\$1.85	\$22.20
12	Yarda	54104. CAA. TELA, DACRON ANCHO 60 PULG. COLOR VERDE	\$1.85	\$22.20
12	Yarda	54104. CRC. TELA, DACRON ESTAMPADO CON MOTIVO DE COCINA ANCHO 60 PULG. DISEÑOS A ELEGIR POR EL SOLICITANTE	\$2.90	\$34.80
30	Yarda	54104. CRP. TELA, GENERO, COLOR BLANCO, ANCHO 95 PULG.	\$4.90	\$147.00
34	Yarda	54104. CAA. TELA, GENERO, COLOR BLANCO, ANCHO 95 PULG. UNA SOLA PIEZA	\$4.90	\$166.60
300	Yarda	54104. CRP. TELA, MANTA CRUDA, ANCHO 60 PULG. O 75 PULG. ROLLO DE 50 YARDAS	\$3.25	\$975.00
100	Yarda	54104. CAA. TELA, MANTA CRUDA, ANCHO 60 PULG O 75 PULG. UNA SOLA PIEZA	\$3.25	\$325.00
20	Yarda	54104. CRP. TELA, PARA TAPIZAR, ANCHO 60 PULG. DISEÑO A DEFINIR PO INSTRUCTORA DE COSTURA INDUSTRIAL ENTRE MUESTRAS EN TONO CAFÉ.	\$5.25	\$105.00
40	Yarda	54104. CRP. TELA, PARA TOALLA, 500 GSM O SUPERIOR, ANCHO 60 PULG, COLORES BLANCO Y AMARILLO O CELESTE	\$5.25	\$210.00
8	Yarda	54104. CRP. TELA SERENATA BLANCA, UN SOLO CORTE DE 8 YARDAS	\$6.00	\$48.00
39	Rollo	54104. CAL. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. 1 1/2 PULG. COLOR NEGRO	\$7.00	\$273.00
6	Rollo	54104. CAL. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. 1 PULGADA COLOR BLANCA	\$5.00	\$30.00
5	Rollo	54104. CAL. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. 1 PULGADA NEGRO	\$5.00	\$25.00
19	Rollo	54104. CAL. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. 2 PULGADAS COLOR NEGRO	\$9.95	\$189.05
1	Rollo	54104. CAL. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. COLOR BLANCO DE 2 PULGADAS	\$9.95	\$9.95
39	Rollo	54104. CAL. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. 1 1/2 PULG. COLOR NEGRO	\$7.00	\$273.00
6	Rollo	54104. CAL. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. 1 PULGADA COLOR BLANCO	\$5.00	\$30.00
5	Rollo	54104. CAL. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. 1 PULGADA COLOR NEGRO	\$5.00	\$25.00
19	Rollo	54104. CAL. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. 2 PULGADAS COLOR NEGRO	\$9.95	\$189.05
1	Rollo	54104. CAL. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. COLOR BLANCO 2 PULGADAS	\$9.95	\$9.95
7	Rollo	54104. CRIO. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. DE 1 PULG. COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE	\$5.00	\$35.00
7	Rollo	54104. CRIO. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS. DE 1 PULG. COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE	\$5.00	\$35.00
24	Unidad	54118. CRP. BOBINA PARA MAQUINA DE COSER YUKI, BROTHER Y SINGER, PRESENTAR CATALOGO	\$4.00	\$96.00
20	Unidad	54199. CAA. DELANTAL IMPERMEABLE, PARA USO EN COCINA. MEDIDA ESTÁNDAR IMPERMIABLE TELA Y PLASTICO	\$4.95	\$99.00
10	Yarda	54104. CRP. TELA, DACRON ESTAMPADO CON MOTIVO DE COCINA ANCHO 60 PULG. DISEÑOS A ELEGIR DISEÑO A ELEGIR POR INSTRUCTORA DE COSTURA INDUSTRIAL ENTRE 7 MUESTRAS	\$2.00	\$116.00
-	-	LINEA 0202 Desarrollo Infantil Temprano-SUMINISTRO DE PRODUCTOS TEXTILES PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
1	Rollo	54104. CRINA, FIELTRO, COLOR AZUL, 8 PRESENTACION DE 2 ROLLOS DE 25 YARDAS Y MEDIDA 40 PULG	\$125.00	\$125.00
15	Yarda	54104. CALE. FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG. DE ANCHO	\$2.00	\$30.00
13	Yarda	54104. UCE. FRANELA, COLOR CELESTE, MEDIDA 36 PULG. DE ANCHO	\$2.00	\$26.00
70	Yarda	54104. CRINA, FRANELA, COLOR CELESTE. MEDIDA 36 PULG. DE ANCHO	\$2.00	\$140.00
8	Unidad	54104. CALE. LANA, DE FIBRA SINTETICA, PARA TEJER MEDIDAS Y COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE, BOLLO DE 20 A 25 GRAMOS	\$0.45	\$2.70
6	Rollo	54104. CRINA. LISTÓN, DE MANTEQUILLA, TIPO SATIN, COLOR A DEFINIR, ANCHO DE 1 PULG. ROLLO DE 100 YARDAS	\$4.95	\$29.70
2	Unidad	54104. UCE. SABANA, COLOR BLANCO. PARA CANAPE, DE TELA GENERO, MEDIDAS 1.20 DE ANCHO POR 2 DE LARGO	\$12.00	\$24.00
59	Unidad	54104. CRINA. TOALLA, COLOR BLANCO. DE 100% ALGODON, 280 GSM, MEDIDAS DE 40 CENTIMETROS DE LARGO POR 22 CENTIMETROS DE ANCHO, UN RANGO DE 5 CMS DE VARIACION	\$4.00	\$236.00
21	Unidad	54104. CRINA. TOALLA, COLOR BLANCO, DE 100% ALGODON, DE 490 A 500 GSM, CON MEDIDAS DE 1 METRO DE LARGO POR 55 CENTIMETROS DE ANCHO, UN RANGO DE 5 CMS DE VARIACION	\$9.00	\$189.00
4	Rollo	54104. CRINA. VELCRO, HEMBRA, ROLLO DE 25 YDAS. COLOR NEGRO DE 1 PULG.	\$5.00	\$20.00


4	Rollo	54104. CRINA. VELCRO, MACHO, ROLLO DE 25 YDAS.	\$5.00	\$20.00
1	Rollo	54104. CRINA. LONA, COLOR AZUL, ANCHO 90", ROLLO DE 50 YARDAS	\$262.50	\$262.50
3	Unidad	54199. CALE. DELANTAL PARA COCINA, DE DRILL, COLOR CLARO. MEDIDA ESTÁNDAR IMPERMIABLE TELA Y PLASTICO	\$4.95	\$14.85
57	Unidad	54104. CRINA. LANA, DE FIBRA SINTETICA, PARA TEJER MEDIDAS Y COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE, BOLLO DE 20 A 25 GRAMOS	\$0.45	\$25.65
TOTAL				\$7,136.35

SON: siete mil ciento treinta y seis 35/100 dolares

OBSERVACION: SUMINISTRO SOLICITADO POR CRINA EN SOL, DE COMPRA 43/2021 Y 45/2021; CALE EN SOL, DE COMPRA 025/2021 Y 024/2021; CAA EN SOL, DE COMPRA 024/2021, CRIO EN SOL DE COMPRA 037/2021; UCE EN SOL, DE COMPRA 013/2021, 014/2021, 015/2021 Y 016/2021; CRP EN SOL DE COMPRA 28/2021; CAL EN SOL, DE COMPRA 023/2021; CRC 010/2021 Y 09/2021, ADMON. DE O/C: EL ADMINISTRADOR DE CADA UNA DE LAS DEPENDENCIAS SOLICITANTES. FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGADO EL REPRESENTANTE LEGAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR LA ORDEN DE COMPRA, LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA A LA UFI EL MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCIÓN, TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR LA O/C. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA.

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA, AVENIDA IRAZU, NUMERO 181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COL. COSTA RICA, AV. IRAZU, #181, S.S. COOR ENTREGA CON LOS ADMON. DE O/C: CRINA (6062-3570) CALE (6062-3607) CAA (6062-3533) CRIO (6062-3603) UCE (6062-3299) CRP (6062-3553) CAL (6062-3596) CRC (6062-3626) DE 07:30 AM A 12:30M Y DE 1:10 A 3:30 PM

 <p><i>[Signature]</i> Título Designado ADMINISTRATIVA</p>	 <p><i>[Signature]</i></p>
<p>_____</p>	<p><i>[Signature]</i> Suministrante</p>

Elaborado por: dcarranz

9/04/21

1:30 pm

DataPrint®
De todo para su Oficina